
WÓJTGMINY
ZBLEWO

ZARZĄDZENIE nr 54/2014

Wójta Gminy Zblewo

z dnia 6.08.2014 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli uiszczania opiaty
miejscowej w ośrodkach turystycznych na terenie

Gminy Zblewo

Na podstawie § 6 Uchwały nr XXXIII/294/2013 r.Rady Gminy Zblewo z dnia
29.10.2013 r. w sprawie podatków i opłat lokalnych w Gminie Zblewo

zarządza się, co następuje:

§ 1.

Przeprowadzić kontrolę uiszczania opłat we wszystkich ośrodkach
wypoczynkowych ikwaterach agroturystycznych w gminie Zblewo.

§ 2.

1. Termin przeprowadzenia kontroli sierpień - wrzesień 2014 r.
2. Z przeprowadzonej kontroli sporządza się protokół.

Powołuje się komisję do przeprowadzenia kontroli w składzie:

1.Artur Herold
z.Alina Marchewicz
3.Elżbieta Glaza

f

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


